n 为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的比率，P 为调整后的授予价

格；派息的，调整公式为 P=P0-V，P0 为调整前的授予价格，V 为每股的派息额，P

为调整后的授予价格。

本次需回购注销离职人员原认购限制性股票的价格为 11.65 元/股，基于上述规定

及公司 2014 年度、2015 年度、2016 年度及 2017 年度的权益分派情况，且根据《限制

性股票激励计划（草案修订案）》：“公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制

性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性

股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按照本计划的规定

回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分现金分红，并做相应会计处理”。

因此本次限制性股票回购价格调整为 5.825 元/股，公司本次限制性股票回购支付回购

款共计人民币 87,375 元。

本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

3、回购的授权情况

根据公司于 2015 年 2 月 5 日召开的 2015 年第一次临时股东大会审议通过的《关

于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事宜的议案》之“授权

董事会决定《股票激励计划（草案修订案）》的变更与终止，包括（但不限于）取消激

励对象的解锁资格，回购注销激励对象尚未解锁的限制性股票，办理已死亡的激励对

象尚未解锁的限制性股票的补偿和继承事宜，终止公司《股票激励计划（草案修订案）》

等”，公司董事会就实施本次回购注销的相关事宜已取得公司股东大会合法授权。公

司董事会将根据股东大会的授权，办理上述回购注销、减少注册资本等各项必需事宜。

 6

4、回购注销实施情况

2018 年 10 月 13 日，公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登了《减资公告》（公告编号 2018-085）。

自公告日起 45 天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已向激励对象归还相应的出资本金，大信会计师事务所（特殊普通合伙）已

对本次回购注销事项出具了验资报告（大信验字[2018]第 3-00018 号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购注销事宜已于

2018 年 12 月 27 日办理完成。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、回购前后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
比例

（%）
+（-） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 478,284,197 49.61 -15,000 478,269,197 49.61

股权激励限售股 3,585,000 0.37 -15,000 3,570,000 0.37

高管锁定股 5,008,111 0.52  5,008,111 0.52

首发后限售股  469,691,086 48.72  469,691,086 48.72

二、无限售条件股份 485,761,889 50.39  485,761,889 50.39

三、股份总数 964,046,086 100.00 -15,000 964,031,086 100.00

四、本次回购注销对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，涉及股份数量和现金数量较小，不会对公

司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将

继续认真履行工作职责，全力为股东创造价值。

特此公告。

   蓝帆医疗股份有限公司

   董事会

二〇一八年十二月二十八日